Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Dispensa



CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO CNPJ 29.664.289/0001-25

ERRATA

O Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana − BA, Sr. Edimario Paim de Cerqueira, torna público e da ciência aos interessados errata ao EXTRATO DO CONTRATO DA <u>DISPENSA DE LICITAÇÃO № 017/2020</u>:

_	
Onde se lê:	
	Elemento: 339030 – Material de Consumo.
Latera	
Leia-se:	Elemento: 339039 –Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Feira de Santana – BA, 10 de julho de 2020.	
	Edimonia Baim de Communica
Pres	Edimario Paim de Cerqueira. sidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde de



SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 - Santa Mônica I - CEP: 44077-744 - Feira de Santana - Bahia.

Feira de Santana - Portal do Sertão

Rua São Cosme E Damião | 500 | Santa Mônica | Feira de Santana-Ba